

26 AGO. 2014

19854



CITTA' DI MINTURNO
Stedaglia d'Oro al Sterito Civile
PROVINCIA DI LATINA
C.A.P. 04026 MINTURNO
0771/6608250- 0771/6608247 /6608249 (fax)
Segreteria Generale

Segreteria del Sindaco

Il sottoscritto dott. Paolo Graziano, nato a Minturno il 10/05/1948, Sindaco del Comune di Minturno, nella sua qualità;

Premesso che a seguito della convenzione per il servizio di segreteria tra i Comuni di Spigno Saturnia, SS. Cosma e Damiano e Minturno la dott.ssa Massimina De Filippis presta servizio nel comune di Minturno, in qualità di Segretario Generale titolare della convenzione, a far data dal 01/06/2013.

Considerato che fino alla data del 25/08/14 Comune capofila era il Comune di Spigno Saturnia (LT) del quale la dott.ssa Massimina De Filippis era la titolare;

Visto l'accordo sottoscritto in data 20 agosto 2014 dai tre Sindaci dei Comuni di Spigno Saturnia (LT), SS. Cosma e Damiano (LT), e Minturno(LT) ed accettato dal Segretario Comunale dott.ssa Massimina De Filippis, dal quale risulta lo scioglimento del patto convenzionale per recesso unilaterale del Comune di Spigno Saturnia il quale ultimo resterà sede vacante dal 26/08/2014 e firmata per accettazione dalla dott.ssa Massimina De Filippis e che la stessa sarà titolare della costituenda convenzione tra i Comuni di Minturno e SS. Cosma e Damiano;

Viste le deliberazioni dei Consigli Comunali dei Comuni di Minturno n° 16 del 21/08/2014 e di SS. Cosma e Damiano n° 4 del 21/08/2014, con le quali le suddette Amministrazioni hanno espresso la volontà di gestire il servizio di Segreteria Comunale in forma associata, stabilendo quale Comune capofila il Comune di Minturno (LT);

Vista la convenzione di segreteria sottoscritta dai Sindaci dei Comuni di Minturno e SS. Cosma in data 21/08/2014; Visto l'art. 17, commi 70 e 71 della legge 127/97, l'art. 15 c. 5 del D.P.R. 04/12/1997 n° 465 e il D.lgs n° 267 del 18/08/2000; Visto il C.C.N.L. dei segretari comunali e provinciali in vigore; Visto il Decreto Prefettizio n°76 del 21 agosto 2014 – Area II- Albo dei Segretari Comunali e Provinciali Lazio; Attesa la propria competenza

## **DECRETA LA NOMINA**

della D.ssa Massimina De Filippis, nata a Minturno il 01/03/1958, Segretario Generale del Comune di Minturno a far data dal 26/08/2014;

Preso atto del Decreto Prefettizio nº 76 del 21/08/1014, con il quale viene decretato la presa d'atto del recesso unilaterale espresso dal Comune di Spigno Saturnia(LT) dalla convenzione di segretaria con i Comuni di Minturno e SS. Cosma e Damiano con effetto dal 26/08/2014 (ultimo giorno in convenzione 25/08/2014);

Di classificare la sede di Segreteria tra i Comuni di Minturno (LT) e SS. Cosma e Damiano (LT) di classe II;

Di confermare il Segretario Comunale, D.ssa Massimina De Filippis, nella titolarità della sede di segreteria convenzionata - tra i Comuni di Minturno (LT) e di SS. Cosma e Damiano (LT) con Minturno Comune capofila;

Di stabilire che il Comune di Spigno Saturnia (LT) risulterà sede vacante dal 26/08/2014;

Per tutto quanto sopra, il Sindaco del Comune di Minturno, dott. Paolo Graziano

## **NOMINA**

La dott.ssa Massimina De Filippis Segretario Generale della sede di Segreteria convenzionata tra i Comuni di Minturno(LT) e SS. Cosma e Damiano (LT);

Di stabilire che la data di inizio del servizio della dott.ssa Massimina De Filippis, in qualità di titolare del servizio di Segreteria convenzionata tra il comune di Minturno e SS. Cosma e Damiano è fissata per il giorno 26/08/2014;

Di trasmettere alla Prefettura di Roma- Ufficio Albo Segretari Comunali e Provinciali sezione Lazio- per la presa d'atto il presente Decreto di nomina;







Di trasmettere copia del presente decreto al Comune di SS. Cosma e Damiano;

Di trasmettere, per quanto di competenza, il presente Decreto al Comune di Spigno Saturnia.

Di procedere alla pubblicazione del presente decreto all'albo comunale on-line e sul sito della trasparenza.

Comune di Minturno li 26/08/2014

OVACTE STATES

IL SINDACO (dott. PAOLO GRAZIANO)

La sottoscritta dott.ssa Massimina De Filippis, Segretario Generale del Comune di Minturno e Segretario Generale della convenzione di Segreteria tra i Comuni di Minturno (LT) e SS. Cosma e Damiano, nata a Minturno il 01/03/1958 formula e manifesta esplicita

## **ACCETTAZIONE**

Ad essere nominata Segretario generale del Comune di Minturno (LT) e della convenzione di segreteria consorziata tra i comuni di Minturno(LT) capofila e SS. Cosma e Damiano(LT) con decorrenza dal 26/08/2014.

Minturno li 26/08/2014.

IL SEGRETARIO GENERALE (dott.ssa Massimina/De Filippis)



JL SOTTOSCRITTO GIANTRANCO COLACICCO - VICE SINDACO -ATTESTA

CHE LADISSA MASSIMINA DEFICIPPIS HA PRESO (E SERVIZIO IN DATA ODIERNA - MINTURNO 26.08.2014 ( IL VICE SINDECO Julium Colocica